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INDEPENDIENTE E 
INCLUSIÓN SOCIAL 

06 
1915
0/202
4 

G794088
52 

MÉDICOS DEL 
MUNDO 

LA MEDIACIÓN 

COMO 
HERRAMIENTA 
PARA CONTRIBUIR 
A PALIAR LOS 
FACTORES DE 
EXCLUSIÓN 
SOCIAL DE 
PERSONAS QUE 
SE ENCUENTRAN 
EN SITUACIÓN DE 
POBREZA, DESDE 
UN ENFOQUE 
SOCIOSANITARIO 

0,5 2 0 0 0 0 2,5 

Excluid
o     (< 
4,5 
ptos)  

08 
1917
5/202
4 

G729594
89 

ASOCIACION 
CONSTRUYENDO 
FUTURO MELILLA 

SALUD INTEGRAL 
PARA PERSONAS 
CON 
DISCAPACIDAD 
INTELECTUAL 

0,5 0,5 0 0 0 0 1 

Excluid
o     (< 
4,5 
ptos)  

09 
1961
1/202
4 

G730384
57 

FUNDACION 
DIAGRAMA 
INTERVENCION 
PSICOSOCIAL 

PROGRAMA DE 
CORTE Y 
CONFECCION 

1 1 0 0 0,5 0 2,5 

Excluid
o     (< 
4,5 
ptos)  

10 
1711
8/202
4 

G299600
36  

ASOCIACIÓN 
MELILLA PARA 
LA UNESCO 

TALLER 
INTERGENERACIO
NAL DE PINTURA E 
INTELIGENCIA 
EMOCIONAL  

0,5 0,5 0 0 0,2 5 0 1,2 5 

Excluid
o     (< 
4,5 
ptos)  

11 
1752
3/202
4 

G520303
27  

ASOCIACIÓN 
TRASTORNO DE 
ESPECTRO 
AUTISTA 
MELILLA AVANZA 
(TEAMA) 

CONCILIA: 
ATENCIÓN DIURNA 
A PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD 

0,5 0,5 0 1 0,5 0 2,5 

Excluid
o     (< 
4,5 
ptos)  

14 
1964
2/202
4 

G520212
27 

ASOCIACIÓN 
MILVER 

LA INTELIGENCIA 
EMOCIONAL Y LAS 
HABILIDADES 
SOCIALES EN 
MENORES NO 
ACOMPAÑADOS 

0,5 0,5 0 1 0 0,5 2,5 

Excluid
o     (< 
4,5 
ptos)  

16 
1965
8/202
4 

G446721

60 
FUTURE WORLD 

"CAMINANDO 
HACIA EL 
BIENESTAR":  
SERVICIOS DE 
ACOMPAÑAMIENT
O EN VISITAS 
MÉDICAS Y OTRAS 
GESTIONES 

0,5 0,5 1 0 0 0 2 

Excluid
o     (< 
4,5 
ptos)  

17 
1716
3/202
4 

G520222
58 

ASOCIACION 
CUENTA CON 
NOSOTROS 
MELILLA 

DÍA MUNDIAL DE 
LAS 
ENFERMEDADES 
RARAS 2024 

3 3 1 0 0,5 0 7,5 

Priorita
rio    

100% 

19 
1724
1/202
4 

G168400
19 

ASOCIACION 
SOCIOEDUCATIV
A MERAKI 

COLONIAS 
ESPECIALES DE 
VERANO 
(PROGRAMA 
VECA) 

2 3 0 0 0 0 5 

Positiv
o     

59% 

20 
1756
8/202
4 

G520342
38 

OXIGENO 
LABORATORIO 
CULTURAL 

CAMPUS 
VACACIONAL 
PARA LA INFANCIA 
(PROGRAMA 
VECA) 

3 3 1 0 0,5 0,5 8 

Priorita
rio    

100% 

22 
1973
4/202
4 

G166929
72 

TERAPI GUAUS COGE MI PATA 2 2 0 1 0 0 5 
Positiv
o    
59% 

23 
1970
9/202
4 

G166928
81 

ANIMAL RESCUE 
MELILLA 

EQUIPO A 2 1 0 0 0 0 3 

Excluid
o     (< 
4,5 
ptos)  

24 
1761
4/202
4 

G520143
47  

AMLEGA  

DIVERSIDAD, 
CONVIVENCIA, 
PARTICIPACIÓN Y 
ASOCIACIONISMO 

3 3 0 0 0,5 0,5 7 
Positiv
o    
74% 

27 
1913
0/202
4 

G520353
67 

ASOCIACION 
MELILLA 
INTEGRA 

TALLER DE 
MECÁNICA RÁPIDA 

1,5 2 0 1 0 0 4,5 
Positiv
o    
59% 

29 
2001
8/202
4 

G520232
31  

ASOCIACION 
PROYECTO ALFA 

PROMOCIÓN 
PERSONAL, 
FAMILIAR Y 

3 3 1 0 0,5 0,5 8 

Priorita
rio    

100% 
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