				INDEPENDIENTE E								
				INCLUSIÓN SOCIAL LA MEDIACIÓN								
06	1915 0/202 4	G794088 52	MÉDICOS DEL MUNDO	COMO HERRAMIENTA PARA CONTRIBUIR A PALIAR LOS FACTORES DE EXCLUSIÓN SOCIAL DE PERSONAS QUE SE ENCUENTRAN EN SITUACIÓN DE POBREZA, DESDE UN ENFOQUE SOCIOSANITARIO	0,5	2	0	0	0	0	2,5	Excluid o (< 4,5 ptos)
08	1917 5/202 4	G729594 89	ASOCIACION CONSTRUYENDO FUTURO MELILLA	SALUD INTEGRAL PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL	0,5	0,5	0	0	0	0	1	Excluid o (< 4,5 ptos)
09	1961 1/202 4	G730384 57	FUNDACION DIAGRAMA INTERVENCION PSICOSOCIAL	PROGRAMA DE CORTE Y CONFECCION	1	1	0	0	0,5	0	2,5	Excluid o (< 4,5 ptos)
10	1711 8/202 4	G299600 36	ASOCIACIÓN MELILLA PARA LA UNESCO	TALLER INTERGENERACIO NAL DE PINTURA E INTELIGENCIA EMOCIONAL	0,5	0,5	0	0	0,2 5	0	1,2 5	Excluid o (< 4,5 ptos)
11	1752 3/202 4	G520303 27	ASOCIACIÓN TRASTORNO DE ESPECTRO AUTISTA MELILLA AVANZA (TEAMA)	CONCILIA: ATENCIÓN DIURNA A PERSONAS CON DISCAPACIDAD	0,5	0,5	0	1	0,5	0	2,5	Excluid o (< 4,5 ptos)
14	1964 2/202 4	G520212 27	ASOCIACIÓN MILVER	LA INTELIGENCIA EMOCIONAL Y LAS HABILIDADES SOCIALES EN MENORES NO ACOMPAÑADOS	0,5	0,5	0	1	0	0,5	2,5	Excluid o (< 4,5 ptos)
16	1965 8/202 4	G446721 60	FUTURE WORLD	"CAMINANDO HACIA EL BIENESTAR": SERVICIOS DE ACOMPAÑAMIENT O EN VISITAS MÉDICAS Y OTRAS GESTIONES	0,5	0,5	1	0	0	0	2	Excluid o (< 4,5 ptos)
17	1716 3/202 4	G520222 58	ASOCIACION CUENTA CON NOSOTROS MELILLA	DÍA MUNDIAL DE LAS ENFERMEDADES RARAS 2024	3	3	1	0	0,5	0	7,5	Priorita rio 100%
19	1724 1/202 4	G168400 19	ASOCIACION SOCIOEDUCATIV A MERAKI	COLONIAS ESPECIALES DE VERANO (PROGRAMA VECA)	2	3	0	0	0	0	5	Positiv o 59%
20	1756 8/202 4	G520342 38	OXIGENO LABORATORIO CULTURAL	CAMPUS VACACIONAL PARA LA INFANCIA (PROGRAMA VECA)	3	3	1	0	0,5	0,5	8	Priorita rio 100%
22	1973 4/202 4	G166929 72	TERAPI GUAUS	COGE MI PATA	2	2	0	1	0	0	5	Positiv o 59%
23	1970 9/202 4	G166928 81	ANIMAL RESCUE MELILLA	EQUIPO A	2	1	0	0	0	0	3	Excluid o (< 4,5 ptos)
24	1761 4/202 4	G520143 47	AMLEGA	DIVERSIDAD, CONVIVENCIA, PARTICIPACIÓN Y ASOCIACIONISMO	3	3	0	0	0,5	0,5	7	Positiv o 74%
27	1913 0/202 4	G520353 67	ASOCIACION MELILLA INTEGRA	TALLER DE MECÁNICA RÁPIDA	1,5	2	0	1	0	0	4,5	Positiv o 59%
29	2001 8/202 4	G520232 31	ASOCIACION PROYECTO ALFA	PROMOCIÓN PERSONAL, FAMILIAR Y	3	3	1	0	0,5	0,5	8	Priorita rio 100%

BOLETÍN: BOME-S-2024-6199